



## ZMLUVA O DIELO

číslo: SOŠP-101-5/EO-2008

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

---

### ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

**1.1. Objednávateľ:** **Stredná odborná škola Policajného zboru Pezinok**  
Fajgalská cesta č. 2, 902 22 Pezinok  
**Registrácia:** Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky č. p. SC-216/96 dňom 1.1.1996, v znení Dodatku č. 1  
**Zastúpený:** plk. Mgr. Ladislav DOVIČOVIČ - riaditeľ  
**IČO:** 00735698  
**DIČ:** 2020660323  
**IČ pre DPH:** SK 2020660323  
**Bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
**Číslo účtu:** 7000174723/8180  
**Číslo telefónu:** 0961546760, 0961546730  
**Číslo faxu:** 0961546965  
**e-mail:** sospzpk@minv.sk  
(ďalej len "objednávateľ")

**1.2. Zhotoviteľ:** **KKG-nemec, spol.r.o.**  
**Sídlo:** Jasovská 47, 851 07 Bratislava  
**Registrácia:** Okresný súd Bratislava I, vložka č. 22259/B, oddiel Sro  
**Zastúpený:** Tomáš Nemec, konateľ spoločnosti  
**IČO:** 35 793 830  
**DIČ:** 2020213910  
**IČ pre DPH:** SK2020213910  
**Bankové spojenie:** Ľudová Banka 3100  
**Číslo účtu:** 4050032404  
**Číslo telefónu:** 02/43191464  
**Číslo faxu:** 02/43425045  
(ďalej len "zhotoviteľ")

### ČI. II. P R E D M E T Z M L U V Y

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve o dielo (ďalej len „zmluva“) pre objednávateľa vyhotoví nasledovné dielo:

„Dodávka a montáž vzduchotechniky do objektu č. 57 – stará telocvičňa, objektu č. 15 – nová telocvičňa a objektu č. 56 – kultúrno-spoločenský blok.“

Rozsah diela:

- demolačné práce
- dodávka, montáž, nastavenie a sprevádzkovanie vzduchotechnického zariadenia vrátane elektroprepojenia a revízie elektroprepojenia

Presný rozpis predmetu zmluvy obsahuje „Cenová ponuka“ zo dňa 11.06.2008, ktorú poskytol zhotoviteľ. Cenová ponuka obsahujú záväznú cenu predmetu zmluvy, určenú na základe rozpočtu. Cenová ponuka tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 k tejto zmluve.

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je uvedená v článku III. tejto zmluvy.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu uvedenú v článku III. tejto zmluvy.

### Čl. III. CENA ZA DIELO

3.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku II. bola dohodnutá zmluvnými stranami v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky nasledovne:

**a) Objekt č. 57 – stará telocvičňa**

- sprchy

Celková cena za dodávku vzduchotechnického zariadenia bez DPH je 49 575,90 Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 9 419,40 Sk je 58 995,30 Sk

Celková cena za montáž vzduchotechnického zariadenia bez DPH je 17 872,80 Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 3 395,80 Sk je 21 268,60 Sk

**Celková cena bez DPH je 67 448,70 Sk**

**Celková cena s 19% DPH v sume 12 815,20 Sk je 80 263,90Sk**

- šatne

Celková cena za dodávku vzduchotechnického zariadenia bez DPH je 55 045,10 Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 10 458,60 Sk je 65 503,70 Sk

Celková cena za montáž vzduchotechnického zariadenia bez DPH je 19 513,50 Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 3 707,60 Sk je 23 221,10 Sk

**Celková cena bez DPH je 74 558,60 Sk**

**Celková cena s 19% DPH v sume 14 166,20 Sk je 88 724,80 Sk**

**b) objekt č. 15 – nová telocvičňa**

Celková cena za dodávku vzduchotechnického zariadenia bez DPH je 124 907,20 Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 23 732,40 Sk je 148 639,60 Sk

Celková cena za montáž vzduchotechnického zariadenia vrátane revízie elektroprepojenia bez DPH je 46 472,20 Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 8 829,70 Sk je 55 301,90 Sk



**Celková cena bez DPH je 171 379,40 Sk**

**Celková cena s 19% DPH v sume 32 562,10 Sk je 203 914,50 Sk**

**c) Objekt č. 56 – kultúrno–spoločenský blok**

Celková cena za dodávku vzduchotechnického zariadenia a elektroinštalačného materiálu bez DPH je 78 730,- Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 14 958,70 Sk je 93 688,70 Sk

Celková cena za elektroreprezentáciu, montáž vzduchotechnického zariadenia vrátane dopravy a revízie elektroreprezentácie bez DPH je 17 750,- Sk

Celková cena s 19% DPH v sume 3 372,50 Sk je 21 122,50 Sk

**Celková cena bez DPH je 96 480,- Sk**

**Celková cena s 19% DPH v sume 18 331,20 Sk je 114 811,20 Sk**

**d) Objekt č. 57 – stará telocvičňa, objekt č. 15 – nová telocvičňa a objekt č. 56 – kultúrno-spoločenský blok spolu**

**Celková cena za dielo bez DPH je 409 866,70 Sk**

**Celková cena s 19% DPH v sume 77 874,70 je 487 741,40 Sk**

**Slovom: štyristodevät'tisíc osemstošesťdesiatšesť korún a štyridsať halierov**

**Dohodnutá cena je záväzná.**

3.2. Akékoľvek práce navyše, zmeny, doplnky alebo rozšírenia, ktoré neboli v kalkulácii ceny diela uvedené, musia byť vždy odsúhlasené objednávateľom a dohodnuté písomne v osobitnom zázname. Tento zápis zaväzuje zmluvné strany k zodpovedajúcej úprave zmluvnej ceny, ktorá musí byť vykonaná formou dodatku k tejto zmluve.

#### **Čl. IV. ČAS PLNENIA**

4.1. Zmluvné strany dohodli nasledovný čas plnenia:

Začiatok: 23.06.2008

Ukončenie: 25.07.2008

4.2. Ak zhotoviteľ pripraví riadne ukončené dielo na odovzdanie pred dátumom ukončenia, uvedeným v bode 4.1. tejto zmluvy, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom čase bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

4.3. Ak z dôvodu na strane objednávateľa dôjde k prerušeniu prác, alebo ak nastanú mimoriadne nepriaznivé poveternostné podmienky, zhodne skonštatované obidvoma zmluvnými stranami, predlžuje sa dohodnutý čas plnenia o dobu tohto prerušenia, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

#### **Čl. V. MIESTO PLNENIA**

5.1. Miestom plnenia predmetu zmluvy je areál SOŠ PZ Pezinok – objekt č. 57 – stará telocvičňa, objekt č. 15 – nová telocvičňa a objekt č. 56 – kultúrno-spoločenský blok



## **Čl. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY**

- 6.1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na nasledovných platobných podmienkach:
- a) objednávateľ neposkytuje zálohovú platbu,
  - b) objednávateľ vykoná úhradu výhradne bezhotovostným platobným stykom – prevodným príkazom vystaveným na základe faktúry predloženej zhotoviteľom,
  - c) zhotoviteľ predloží riadne vyplnenú faktúru do 10 dní po odovzdaní a prevzatí diela na určených objektoch. Objednávateľ uhradí vystavenú faktúru v lehote splatnosti.
- 6.2. Lehota splatnosti faktúry bola vzájomne dohodnutá na 30 kalendárnych dní odo dňa prevzatia bezchybne vyplnenej faktúry, ku ktorej je priložený dodací list, resp. zápisnica o odovzdaní a prevzatí diela na určenom objekte. Obidva doklady za objednávateľa podpisuje zamestnanec p. Michal Vencel st., za zhotoviteľa nimi určený zamestnanec.

## **Čl. VII. ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROK Z OMEŠKANIA**

- 7.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy do dátumu ukončenia, uvedeného v článku IV. tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela za každý začatý deň omeškania. Obsah prvej vety sa neuplatní v prípade uvedenom v bode 4.3. tejto zmluvy.
- 7.2. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením povinnosti odstrániť vady a nedorobky diela do dátumu ukončenia, uvedeného v článku IV. tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z fakturovanej ceny za každý začatý deň omeškania.
- 7.3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z fakturovanej ceny za každý začatý deň omeškania.
- 7.4. Zmluvné pokuty, dohodnuté v tejto zmluve, uhradí povinná zmluvná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda, ktorú možno vymáhať samostatne.

## **Čl. VIII. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY**

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že výrobky, tvoriace predmet tejto zmluvy, budú dodané v tej veľkosti, kvalite, farbe a akosti, ako sú uvedené v cenovej ponuke. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu prác vykonaných v súlade so záväzkami obsiahnutými v tejto zmluve a že sa vykonajú v súlade s technickými normami, ktoré sa na ne vzťahujú.
- 8.2. Zmluvné strany dohodli záručnú dobu na dielo 2 roky, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 8.3. Dielo má vady, ak nezodpovedá technologickému postupu a príslušným technickým normám, ktoré sa na dielo vzťahujú.
- 8.4. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich objednávateľ zistil a písomne oznámil zhotoviteľovi.
- 8.5. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, vzniknuté v záručnej dobe, ak boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje v takomto prípade



odstrániť vady diela za odplatu.

## ČI. IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

9.1. Objednávateľ povolí vstup na stavenisko len oprávneným osobám zhotoviteľa. Zhotoviteľ predloží zoznam oprávnených osôb objednávateľovi za účelom vydania vstupných oprávnení do areálu SOŠ PZ Pezinok najneskôr v prvý deň začatia plnenia predmetu zmluvy.

9.2. Zhotoviteľ je povinný pri používaní príjazdových ciest na stavenisko dodržať interné predpisy objednávateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.

9.3. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávaných prác. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.

9.4. Zhotoviteľ spolupracuje so zamestnancom objednávateľa, splnomocneného pre technické konanie, p. Michalom Vencelom st.

Za zabezpečenie celého priebehu realizácie diela, za jeho odborné a včasné vyhotovenie podľa tejto zmluvy zodpovedá oprávnená osoba zhotoviteľa p. Štefan Szeif č. tel. 0911 708 627.

9.5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať práce na realizácii diela a v prípade, že zistí nedostatky, alebo že vykonávané práce nie sú v súlade s dohodnutým postupom a podmienkami zmluvy, je oprávnený požiadať zhotoviteľa o odstránenie vadného plnenia.

9.6. Objednávateľ zabezpečí možnosť používania telefónu, nevyhnutného prvotného lekárskeho ošetrovania a pod. - podľa dohody zmluvných strán, možností a podmienok objednávateľa.

## ČI. X. OSTATNÉ USTANOVENIA

10.1. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie riadne dokončené dielo v mieste plnenia. Pod odovzdaním a prevzatím diela sa rozumie vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu určenom v bode 2.1. tejto zmluvy a v súlade s technickými normami.

**Dielo sa bude odovzdávať ako celok.**

10.2. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie predmetu zmluvy v zmysle ponuky a príslušných technických noriem bez väd a nedorobkov.

## ČI. XI. PRECHOD VLASTNÍCKEHO PRÁVA

11.1. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia riadne ukončeného diela.

## ČI. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

12.1. Objednávateľ môže okamžite od zmluvy odstúpiť, ak zhotoviteľ použije a zabuduje tovar majúci iné vlastnosti než sú určené, ďalej ak bezdôvodne predlžuje dohodnutý čas plnenia alebo ak podstatným spôsobom porušuje iné povinnosti, vyplývajúce z tejto zmluvy.



12.2. Zmluvné strany sa dohodli, že za iné povinnosti sa považujú všetky zmluvné záväzky uvedené v zmluve.

12.3. Odstúpenie od zmluvy objednávateľ oznámi zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po tom, ako sa dozvedel o podstatnom porušení zmluvy, resp. najneskôr do 3 dní odo dňa vzniku tohto porušenia.

12.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy ihneď, ak sa pre zhotoviteľa stalo plnenie zmluvných povinností celkom nemožným.

12.5. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise obidvoma zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

12.6. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj ostatné vzťahy a skutočnosti, neupravené v tejto zmluve.

12.7. Záväzky, vyplývajúce z tejto zmluvy, zanikajú ich včasným a riadnym splnením. V prípade vadného plnenia, ak zmluvná strana od zmluvy odstúpi, záväzky nezanikajú, ale ich obsah sa mení s prihliadnutím na nároky, ktoré vznikli z vadného plnenia. Týmto nie sú dotknuté nároky na náhradu škody a zmluvné pokuty.

12.8. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňa 18.06.2008. Je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

Prílohy:

1. Cenová ponuka a výkaz materiálu a prác zo dňa 11.06.2008

V Pezinku dňa 26.06.2008

Za objednávateľa:



  
-----  
plk. Mgr. Ladislav Dovičovič  
Riaditeľ

Strednej odbornej školy  
Policajného zboru Pezinok

V Bratislave dňa 26.06.2008

Za zhotoviteľa:

  
**KKG nemec, spol. s r.o.**  
**KÄLTE - KLIMA - GASTRO ©**  
sídlo firmy: Jásovská 47/851 07 Bratislava  
prevádzka: Vrútocká 48/821 04 Bratislava  
pošta: P.O. BOX 6.2, 850 07 Bratislava 57  
ICO: 35793830 DIČ: 2020213910

-----  
Tomáš Nemec - konateľ

Dodávateľ:

**KKG-nemec s.r.o.,**  
Jasovská 47  
851 07 Bratislava 5

IČO: 35793830  
DIČ: 2020213910  
IČ DPH: SK2020213910  
Telefón: 02 43 42 50 45  
Mobil: 0902 365 525  
E-mail: grec@kkg.sk  
www.kkg.sk

Prevádzkár:

**KKG-nemec s.r.o.**  
Vrútocká 48  
821 04 Bratislava 2

Odberateľ:

IČO:  
IČ DPH (DIČ):

**SOŠ PZ Pezinok**  
Fajgalská cesta č. 2  
902 22 Pezinok

Tel.:

Fax:

Ponuka č.: 28JG0094  
Dátum zápisu: 11.06.2008  
Platné do: 11.08.2008

Konečný príjemca:

### Cenová ponuka na VZT policajná škola

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Sk Celkom
Objekt č.57+objekt č.15 - dodávka VZTzariadenia	1 kpl	229 528,20		229 528,20 19%	43 610,36	273 138,56
Objekt č.57+objekt č.15 - montážne a prierazové práce	1 kpl	83 858,50		83 858,50 19%	15 933,12	99 791,62
Objekt č.56 - dodávka VZT zariadenia SAMSUNG	1 kpl	78 730,00		78 730,00 19%	14 958,70	93 688,70
Objekt č.56 - montážne a prierazové práce	1 kpl	17 750,00		17 750,00 19%	3 372,50	21 122,50
Súčet položiek CELKOM K ÚHRADE				409 866,70	77 874,70	487 741,40 487 741,40

Uvedené ceny sú v SKK s DPH.

Dodacia doba: /ZoD/

Záruka na zariadenie je 24 mesiacov.

Platobné podmienky: /ZoD/

Vypracoval: Juraj Gréč

**KKG nemec, spol. s r.o.**  
**KÄLTE - KLIMA - GASTRO®**  
sídllo firmy: Jasovská 47, 851 07 Bratislava  
prevádzka: Vrútocká 48, 821 04 Bratislava  
pošta: P.O.BOX č. 851 07 Bratislava 57  
IČO: 35 793 830 DIČ: 2020213910

Vystavil:



Časť: Mäsov zariadenia	Popis	Mj	počet	Jedn. cena bez DPH	montáž	dodávka	celková cena bez DPH	montáž	celková cena s DPH	montáž	celková cena
			Mož.								dodávka+montáž
Ventilátor VENTS IM126L		ks	18	865,70 SK	259,71 SK	15 582,60 SK	4 674,78 SK	18 543,29 SK	5 662,99 SK	24 106,28 SK	
Výuková rúra VRS-224		ks	2	432,30 SK	129,69 SK	864,60 SK	259,38 SK	1 028,87 SK	308,66 SK	1 337,54 SK	
spiro rúra SR-125-3000		ks	4	849,20 SK	254,76 SK	3 396,80 SK	1 019,04 SK	4 042,19 SK	1 212,66 SK	5 254,85 SK	
spiro rúra SR-160-3000		ks	5	960,10 SK	294,03 SK	4 900,50 SK	1 470,15 SK	5 831,60 SK	1 749,48 SK	7 581,07 SK	
spiro rúra SR-224-3000		ks	1	1 320,00 SK	386,00 SK	1 320,00 SK	386,00 SK	1 570,80 SK	471,24 SK	2 042,04 SK	
koteno KS-90-125		ks	4	404,80 SK	121,44 SK	1 619,20 SK	485,76 SK	1 926,85 SK	578,03 SK	2 504,90 SK	
prechod na varovku PTS-160-125		ks	4	465,40 SK	136,62 SK	1 821,60 SK	546,48 SK	2 167,70 SK	650,31 SK	2 818,02 SK	
prechod na varovku PTS-224-160		ks	4	348,70 SK	88,11 SK	1 394,80 SK	418,44 SK	1 659,81 SK	497,94 SK	2 157,76 SK	
T-kus TRN90-125		ks	4	461,00 SK	136,30 SK	1 804,00 SK	541,20 SK	2 146,76 SK	644,03 SK	2 790,79 SK	
T-kus TRN90-160-125		ks	10	464,20 SK	139,26 SK	4 642,00 SK	1 392,60 SK	5 523,98 SK	1 657,19 SK	7 181,17 SK	
T-kus TRN90-224		ks	2	696,30 SK	208,89 SK	1 392,60 SK	417,78 SK	1 657,19 SK	497,16 SK	2 154,35 SK	
spojovací a kováčik materiál		kg	2	519,20 SK	155,76 SK	1 038,40 SK	311,52 SK	1 236,70 SK	370,71 SK	1 606,40 SK	
kábel 3CX1,5		bm	50	40,70 SK	12,21 SK	2 035,00 SK	610,50 SK	2 421,65 SK	726,50 SK	3 148,15 SK	
antikorozívny náter		kpl	1	6 589,00 SK	1 976,70 SK	6 589,00 SK	1 976,70 SK	7 840,91 SK	2 352,27 SK	10 193,18 SK	
elektrodoplnenie		kpl	1		3 000,00 SK		3 000,00 SK		3 570,00 SK	3 570,00 SK	
<b>satne objekt č.57</b>											
ventilátor CK160C		ks	2	4 774,00 SK	1 432,20 SK	9 548,00 SK	2 864,40 SK	11 362,12 SK	3 408,64 SK	14 770,76 SK	
regulátor obkč VRS1		ks	2	2 420,00 SK	726,00 SK	4 840,00 SK	1 452,00 SK	5 759,60 SK	1 727,88 SK	7 487,48 SK	
lanerový ventil ELF 125		ks	10	396,00 SK	118,80 SK	3 960,00 SK	1 188,00 SK	4 712,40 SK	1 413,72 SK	6 126,12 SK	
dverová mriežka plast biela		ks	6	566,50 SK	169,95 SK	3 399,00 SK	1 019,70 SK	4 044,81 SK	1 213,44 SK	5 258,25 SK	
spiro rúra SR-180-3000		ks	6	1 089,00 SK	326,70 SK	6 534,00 SK	1 960,20 SK	7 775,46 SK	2 332,64 SK	10 108,10 SK	
spiro rúra SR-160-3000		ks	3	980,10 SK	294,03 SK	2 940,30 SK	882,09 SK	3 498,96 SK	1 049,69 SK	4 548,64 SK	
spiro rúra SR-125-3000		ks	1	849,20 SK	254,76 SK	849,20 SK	254,76 SK	1 010,55 SK	303,16 SK	1 313,71 SK	
T-kus TRN90-180-160		ks	4	666,80 SK	169,95 SK	2 666,00 SK	679,80 SK	2 696,54 SK	808,96 SK	3 505,50 SK	
T-kus TRN90-160-125		ks	4	464,20 SK	139,26 SK	1 856,80 SK	557,04 SK	2 209,59 SK	662,88 SK	2 872,47 SK	
prechod na varovku PTS-160-125		ks	6	293,70 SK	88,11 SK	1 762,20 SK	528,66 SK	2 097,02 SK	629,11 SK	2 726,12 SK	
prechod na varovku PSS-180-160		ks	4	319,00 SK	96,70 SK	1 276,00 SK	382,80 SK	1 518,44 SK	455,53 SK	1 973,97 SK	
koteno KS-90-125		ks	2	404,80 SK	121,44 SK	809,60 SK	242,88 SK	963,42 SK	289,03 SK	1 252,45 SK	
prechod na varovku PTS-180-160		ks	2	319,00 SK	96,70 SK	638,00 SK	199,40 SK	759,22 SK	227,77 SK	986,99 SK	
koteno KS-60-180		ks	8	487,30 SK	146,19 SK	3 898,40 SK	1 161,52 SK	4 639,10 SK	1 391,73 SK	6 030,82 SK	
vyfukové koteno VKS-180		ks	2	713,90 SK	214,17 SK	1 427,80 SK	428,34 SK	1 699,08 SK	509,72 SK	2 208,81 SK	
tlmič huku THR-160-2		ks	2	2 077,90 SK	623,37 SK	4 155,80 SK	1 246,74 SK	4 945,40 SK	1 483,62 SK	6 429,02 SK	
spojovací a kováčik materiál		kg	3	495,00 SK	148,50 SK	1 485,00 SK	445,50 SK	1 767,15 SK	530,15 SK	2 297,30 SK	
kábel 3CX1,5		bm	30	40,70 SK	12,21 SK	1 221,00 SK	366,30 SK	1 452,99 SK	435,90 SK	1 888,89 SK	
dobeh CK		kpl	2	1 089,00 SK	326,70 SK	2 178,00 SK	653,40 SK	2 591,82 SK	777,55 SK	3 369,37 SK	
elektrodoplnenie		kpl	1		3 000,00 SK		3 000,00 SK		3 570,00 SK	3 570,00 SK	
						104 621,00 SK	37 396,30 SK	124 459,99 SK	44 489,69 SK	168 988,69 SK	
<b>telocvična objekt č.15</b>											
ventilátor VKN-N-4000JAE		ks	6	12 850,20 SK	3 855,06 SK	77 101,20 SK	23 130,36 SK	91 760,43 SK	27 525,13 SK	119 275,56 SK	
regulátor obkč VRS1		ks	7	2 662,00 SK	798,60 SK	18 634,00 SK	5 590,20 SK	22 174,46 SK	6 652,34 SK	28 826,80 SK	
prídavná záruka WFK45-02		ks	7	2 849,00 SK	854,70 SK	19 943,00 SK	5 982,90 SK	23 732,17 SK	7 119,65 SK	30 851,82 SK	
montážny materiál		kg	1	495,00 SK	148,50 SK	495,00 SK	148,50 SK	599,05 SK	176,72 SK	765,77 SK	
kábel 3CX1,5		bm	50	40,70 SK	12,21 SK	2 035,00 SK	610,50 SK	2 421,65 SK	726,50 SK	3 148,15 SK	
ventilátor CL-C-N-01-300		ks	1	5 599,00 SK	1 679,70 SK	5 599,00 SK	1 679,70 SK	6 662,81 SK	1 998,84 SK	8 661,65 SK	
PVC žráb		bm	50	22,00 SK	6,60 SK	1 100,00 SK	330,00 SK	1 309,00 SK	392,70 SK	1 701,70 SK	
elektrodoplnenie		kpl	1		3 000,00 SK		3 000,00 SK		3 570,00 SK	3 570,00 SK	
revízia elektrodoplnenia objekt č.57 a č.15		kpl	1		6 000,00 SK		6 000,00 SK		7 140,00 SK	7 140,00 SK	
						124 907,20 SK	46 472,16 SK	148 639,57 SK	55 301,87 SK	203 941,44 SK	
<b>kulturno-spoločenský blok - objekt č.56</b>											
VZI zariadenie SAMSUNG AQZ4FCN 7kW		kpl	2	30 290,00 SK		60 580,00 SK		72 090,20 SK		72 090,20 SK	
izbovane CU potrubie		bm	15	750,00 SK		11 250,00 SK		13 387,50 SK		13 387,50 SK	
Montážny a spojovací materiál+konzola		kpl	2	2 500,00 SK		5 000,00 SK		5 950,00 SK		5 950,00 SK	
Montáž + príerazové práce		kpl	2		5 500,00 SK		11 000,00 SK		13 090,00 SK	13 090,00 SK	
Doprava Pezlnok		kpl	1		750,00 SK		750,00 SK		892,50 SK	892,50 SK	
Elektrodoplnenie		kpl	1		1,10 SK		3 000,00 SK		3 570,00 SK	3 570,00 SK	
revízia elektrodoplnenia		kpl	1		1,10 SK		3 000,00 SK		3 570,00 SK	3 570,00 SK	
elektron.stlaďový materiál		kpl	1		1 900,00 SK		2 261,00 SK		2 261,00 SK	2 261,00 SK	
						1 900,00 SK		2 261,00 SK		2 261,00 SK	
						objekt č.56 spolu bez DPH		objekt č.56 spolu s DPH		objekt č.56 spolu	
						78 130,00 SK	17 760,00 SK	93 688,70 SK	21 122,50 SK	114 811,20 SK	
						spolu bez DPH		spolu s DPH		spolu	
						308 266,20 SK	101 608,46 SK	366 827,44 SK	120 914,06 SK	487 741,32 SK	